Actum est hoc .III. idus augusti, anno .M.Cº.XXX.VIIII.
Incarnacionis Christi. Sig+num Petri Raimundi de Pinel. Sig+num
Raimundi Petri, filius eius, qui hoc scribi iussimus et testibus ut
confirment mandavimus. Sig+num Sancie, uxoris Petri Raimundi.
Sig+num Agnetis, uxoris Raimundi Petri. Sig+num Bernardi Arnalli
de Anglerola. Sig+num Bernardi Mironis de Castelnou. Sig+num
Ramon de Planedes. Sig+num Guilelm de Lavals. Sig+num Guilelmi
Raimundi, capellani de Aguda. Sig+num Guilelmi Bernardi canonici
(signe). Sig+num Bernardus sacer (signe).

Gerallus, qui hoc scripsit die et anno (signe) quo supra.
1. Esborrat i trencat. 2. Esborrat i trencat. 3. Esborrat i trencat. 4. Esborrat i trencat.

5. Segueix, ratllada, una paraula il·legible. 6. Trencat. 7. Trencat. 8. Trencat. 9. Segueix, repetit,
et. 10. Esborrat i trencat. 11. Trencat. 12. Trencat. 13. Esborrat. Lectura dubtosa.
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284

1139, desembre, 19

Guillem Ramon ven a Santa Maria de Solsona el feu que té a la Cardosa
per la mateixa canònica. Ha rebut del prepòsit Gauspert tres
morabatins en or.
ADS. Perg. 611; 172 ∞ 158 mm.
ADS. Cartulari I, doc. 150.

In Dei nomine. Ego Guilelmus Raimundi vindo atque evacuo
Sancte Marie Celsone et eius canonicis ipsum fevum que abui in
ipsa Cardosa per Sancte Marie iam dicte et suis cannonicis. Hoc
est quartam partem de omnia que ibi abebat Bernardus Bonefilii
ab integrum; sic vindo et evacuo ad iam dictum locum et in manu
Iaucperto preposito, sine ulla resservacione, ad suum proprium
alaudem et ad sua volumptas faciendi, per mea bona volumptate.
Et sic de meo iure trado in dominio et potestate iam dictum locum;
et recepi precium placibile de suo avere de iam dicto Iaucperto
preposito .III. morabitinos in auro; et est maniphestum. Quod si
ego vinditor aut ullus homo vel femina qui contra hanc cartam
vindicionis venerit pro inrumpendum vel confringendum in
quadruplum componat iam dictum locum.

Actum est hoc .XºIIIIº. kalendas ianuarii, in anno
.Mº.Cº.XXXº.VIIIIº. ab Incarnacione Domini nostri Ihesu Christi.
Sig+num Guilelmus Raimundi, qui hoc mandavi scribere et firmare
et cum manu mea firmavi. Sig+num Arnallus, miles de Rubiol.
Sig+num Arnallus, sacerdos de Malgrad. Sig+num Millor. Sig+num
Bataler. Sig+num Bermon.

Arnallus presbiter rogatus scripsi sub prephato (signe) die et
anno.

285

1140, març, 23

Guifred i la seva muller Ermessenda, llur fill Guillem i la seva muller
Guilleuma venen a Santa Maria de Solsona una vinya situada
en el Cos del terme del castell de Solsona, prop del riu Negre.
El preu de venda és de nou sous en diners de Barcelona.
ADS. Cartoral I, doc. 206, f. 77r.